关于印发《关于企业相关人员承担项目

有关事项的补充规定》的通知

测研院字[2005]64号

院属各单位：

《关于企业相关人员承担项目有关事项的补充规定》已经12月8日院务会议审议通过，现印发给你们，请遵照执行。

中国测绘科学研究院

                             二ＯＯ五年十二月二十六日

关于企业相关人员承担项目有关事项的补充规定

根据中央部门预算和项目管理的有关规定，结合有关部门对项目经费的审计意见及院实际情况，对项目管理及经费管理适用《中国测绘科学研究院企业国有资本与财务管理规定（试行）》测研院[2005]2号文等有关问题，做如下补充规定：

一、我院承担的国家财政资金设立的项目，如项目负责人属于企业或其他单位科技人员，该类项目均要符合事业单位预算要求及其相应规则，并要严格执行院关于项目管理和项目核算的有关规定,不得将项目经费转至企业账户，或变更预算的范围和标准。

二、项目完成所形成的资产或成果及其权益归院所有（国家有规定的从其规定），并实行统一调配和管理；如需要用于企业其他项目或经营活动，按院有关规定办理。

三、企业利用院名义取得的市场项目适用测研院[2005]2号文之相关规定。

PAGE
36